R.I.A2025－003

2025 年 5 月吉日

各 位

一般社団法人リニューアルイノベーション協会

会 長 髙木一昌

第 2 回講演・交流会 開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の活動にご理解と格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、第 2 回講演・交流会を下記の通り、開催いたします。

今回は、講演会を 2 本立てとし、建築業界のお話から、実際に R.I.A 認定製品を導入された会員企業

様の成功例など、幅広い内容で企画をしております。講演会終了後には、同会場にて交流会を開催いた

します。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

⚫ 日 時：2025 年 6 月 25 日（水）

講演会 15 時 30 分 ～ （受付 15 時～） ／  交流会 17 時 30 分～

⚫ 会 場：大手町 東京會舘 LEVELXXⅠ

   〒100-0004  東京都千代田区大手町 2-2-2

アーバンネット大手町ビル 21F LEVEL XXI（レベル 21）03（5255）1515（代）

LEVELⅩⅩⅠ｜東京會舘

※ご入館には入館カードが必要となります。詳細につきましては追ってご案内申しあげます。

⚫ 講演会： 15 時半～17 時（予定）

講 師：小野眞路氏（三菱地所株式会社 元代表執行役 執行役専務）

講 師：林 英樹氏（株式会社カナオコーポレーション 代表取締役）

⚫ 交流会： 17 時半～19 時半（予定）

⚫ 参加会費： 会 員 お 1 人目様 無料   お２人目様以降 2,000 円／名

      非会員 8,000 円／名

※ 追って請求書をお送りいたします。（免税事業者のためインボイス対応ではございません）

⚫ 申込方法： 以下のフォームからお申込みください。

        https://forms.office.com/r/r5DD336twE

⚫ 申込締切： 2025 年６月 10 日（火）

≪お問い合わせ≫  一般社団法人リニューアルイノベーション協会 事務局

☏ 03-6429-7166 📧 info@ria.jpn.com

以上

https://ap.tokyokaikan.jp/xxi/
https://forms.office.com/r/r5DD336twE
mailto:info@ria.jpn.com